

جایزه صلح نوبل و پیام به ایران

جایزه صلح نوبل سال ۲۰۰۵ بطور مشترک به سازمان بین المللی انرژی اتمی و مدیر آن محمد البرداعی تعلق گرفت. جایزه ای که دو سال قبل (در سال ۲۰۰۳) به شیرین عبادی حقوقدان ایرانی اهدا شده بود. مفسران بین المللی ضمن تفسیر این واقعه تقریباً به اتفاق آنرا پیامی به دولت جدید ایران تلقی کرده اند. یعنی اینکه جامعه جهانی در جلوگیری از گسترش تسلیحات اتمی مصمم و اتفاق نظر دارد.

این در حالی است که بوش رئیس جمهور آمریکا نیز در سخنرانی اخیر خود سه بار از دولت ایران با اتهام حامی تروریسم و تلاش کننده برای دستیابی به تسهیلات اتمی نام برده، سفر منوچهر متکی وزیر امور خارجه بطور غیر منتظره به عربستان و حتی سوریه لغو می شود، یعنی اینکه دنیا حتی قبل از اجلاس ماه نوامبر برعلیه ایران به توافق ضمنی دست یافته است. حال مردم ما با رکود و وحشتناک اقتصادی، سقوط قیمت ها در بورس و تهدید خارجی از یک طرف و وعده های علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی و آیت الله جنتی امام جمعه تهران و بعضی از مقامات حکومتی از طرف دیگر که مانند روزنامه های کیهان و رسالت و جمهوری اسلامی و شما (ارگان موفتلفه) توصیه می کنند که باید فرمان (برگردش) و ترمز (برای توقف) را از روی ماشین حکومت برداشت و یک راست و با تمام قوا بسوی طرف مقابل حرکت کرد! زیرا آنها می دانند که بارشان از جنس شیشه است و در این تصادم بیشتر خسارت خواهند دید.

خبر دیگر اینکه بازی رایانه ای حمله نظامی به ایران اکنون در مغازه ها و فروشگاههای آمریکا و (سایر کشورها) بفروش می رسد، که می توان آنرا آماده سازی افکار عمومی کشورهای غربی در این مورد دانست. در این شرایط نیز محمدجواد ظریف تنها عضو سابقه و دارای تجربه از مذاکرات هسته ای مستفی می گردد.

اکنون به نظر می رسد که سلسله مقالات روزنامه کیهان با عنوان "برای ما چه خوابی دیده اند" عملاً تحقق می یابد و پس از آنکه بازرسان آژانس در طی دو سال گذشته اطلاعات کاملی از شرایط نظامی ایران بدست آورده اند، با ترک مذاکرات از سوی ایران، زمینه برای اقدامات بعدی دولت های غربی به رهبری آمریکا برعلیه کشور ما فراهم خواهد شد!

فرار سرمایه از ایران به امارات

متحده عربی

همچنان ادامه دارد

ناصر هاشم پور معاون رئیس شورای بازرگانی ایران در دبی اعلام داشت: حجم اموال سرمایه گذاری شده ایرانی در امارات ۷۴۰ میلیارد درهم (۲۰۰ میلیارد دلار) می باشد که پیش بینی می شود این رقم در سال ۲۰۰۶ - ۲۰۰۷ میلادی به ۱۲۰۰ میلیارد درهم (۳۲۶ میلیارد دلار) برسد.

وی افزود: سرمایه گذاران ایرانی ۳۱ درصد از ویلاهای منطقه الحمره در امارت راس النخیمه و ۲۰ درصد از فروشگاه های امارات را در اختیار دارند که البته میزان سرمایه گذاری آنان در دبی بیش از جاهای دیگر است.

همچنین تعداد شرکتهای ایرانی فعال در امارات به ۴۰۰۰ شرکت و تعداد ایرانیهای مقیم در این کشور به ۳۰۰ هزار نفر می رسد.

وی همچنین در خصوص کشورهای صادر کننده به ایران گفت: آلمان با ۱۱ درصد، ایتالیا با ۳۸ درصد و ژاپن با ۳۵ درصد به ترتیب رتبه اول تا سوم را تشکیل می دهند. اما صادرات ایران به کشورهای جهان، ژاپن با ۵۲ درصد، ایتالیا با ۷ درصد، امارات با ۹٫۵ درصد، فرانسه با ۷٫۴ درصد و چین ۱٫۴ درصد به ترتیب رتبه اول تا پنجم را تشکیل می دهند که مواد شیمیایی و پتروشیمی با ۸۵ درصد بیشترین حجم صادرات ایران را تشکیل داده است.

رتبه ایران در نسبت جذب سرمایه گذاری خارجی، دهم از آخر

سازمان ملل متحد اعلام کرد: ایران از لحاظ شاخص نسبت سرمایه گذاری مستقیم خارجی به تولید ناخالص داخلی در میان ۱۷۷ کشور جهان در رتبه دهم پایین ترین شاخصها قرار گرفته است. به گزارش مهر، نسبت سرمایه گذاری مستقیم خارجی به تولید ناخالص داخلی ایران در سال ۲۰۰۳ برابر با ۰/۱ درصد بوده است و بدین ترتیب ایران دهمین عملکرد ضعیف را در جذب سرمایه گذاری مستقیم خارجی در سطح جهان داشته است.



هم اندیشی مبارز از ادامه راه باز ماند

سالیان درازی بود که در هر جا و به هر مناسبتی که تجمعی از اعضا و هواداران جبهه ملی ایران لازم بود چهره خندان، موقر و احترام برانگیز او در صفوف اول دیده می شد. او مردی میهن دوست و آزادیخواه، انسانی فرهیخته و معلمی شرافتمند بود. او به راه مصدق بزرگ و هدف های جبهه ملی ایران با تمام وجود ایمان داشت و به آن عشق می ورزید. او مرد روزهای سخت و پرخطر بود و در سخت ترین دوره ها لحظه ای از مبارزه باز نایستاد. در چند سال پایانی زندگی پربار و شرافتمندانه اش مسئولیت سازمان فرهنگیان جبهه ملی ایران را به عهده داشت و از سوی همین سازمان در پلنوم جبهه ملی در آبان ماه ۱۳۸۲ شرکت جست. او مصطفی روحانی بود. نامش جاویدان و یادش گرمای باد.

در نهایت اندوه در گذشت بانو مهین دخت کشاورز فرزند بزرگ شادروان کشاورز صدر، چهره سرشناس و مبارز نهضت ملی و سخنگوی پیشین جبهه ملی ایران را به خاندان بزرگ کشاورز صدر، بویژه به برادر ارجمند ایشان آقای دکتر هوشنگ کشاورز صدر تسلیت می گویم.

روابط عمومی جبهه ملی ایران

نشریه داخلی

پیام جبهه ملی ایران

با یاد دکتر مهدی آذر

تهران - صندوق پستی: ۱۱۴۹ - ۱۵۸۱۵

E-mail: jebhemelliiran@yahoo.com